臺北縣99年度藝術饗宴－第16屆國際藏書票巡迴展研習計畫
1、 主旨：

1、 培養本縣師生藏書票及版畫製作技術之新技術與新觀點

2、 提升第16屆藝術饗宴國際藏書票展水準

2、 主辦單位：臺北縣政府教育局
3、 承辦單位：臺北縣八里鄉米倉國小

4、 協辦單位：臺灣藏書票協會、奇美文教基金會

5、 研習日期：99年3月21日（星期日）
6、 研習地點：臺北縣八里鄉米倉國小（八里鄉龍米路2段129巷1號）
7、 實施細則：

1、 報名日期：即日起至3月13日止，請至校務行政系統/教師研習報名。
2、 本次研習製作版種為旅行用新孔版與樹脂版。

3、 參加研習者，請事先自備草（圖）稿2份，以8 × 10cm，可以西遊記與封神榜故

     事人物為主。

4、 研習名額：60名。
5、 參加研習者請攜帶水彩用具、雕刻刀。
6、 研習課程如下：

	0800

|

0900
	0900

|

1000
	1000

|

1200
	1400

|

1700

	（星期日）

三月十三日
	報到

始業式
	旅行用新孔版

(講師:林恩發老師)
	樹脂版

（講師：吳望如校長）
	結業式